2023 年 1月吉日

お取引様各位

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、仕入れ価格等の高騰のため、弊社におきまし

ても一部商品に関し現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

誠に不本意ながら、2023 年 3 月販売分より、照明商品の上代価格を別紙の通り改訂致した

くお願い申し上げます。お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何と

ぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

 

謹白

記

別紙参照

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社スズサン

名古屋市緑区有松 3730

052-693-9624

jp@suzusan.com

改定年月日：2023年 3 月 1 日注文分より上代表記の変更をお願い致します。
（以下すべて上代税抜価格）

モデル サイズ 旧 税抜上代 新 税抜上代

HOKKAIDO PL Ø70 x H25 cm 156,000 円 変更なし

KESSHO PL Ø50 x H43 cm 108,000 円 変更なし

KESSHO PL Ø80 x H70 cm 141,000 円 変更なし

SHIZUKU PL Ø17 cm 38,000 円 43,000 円

SHIZUKU PL Ø30 cm 84,000 円 変更なし

SHIZUKU PL Ø51 cm 109,000 円 114,000 円

KUKURU PL Ø50 x H25 cm 95,000 円 145,000 円

KUKURU PL Ø70 x H25 cm 138,000 円 164,000 円

SHIZUKU TL Ø17 cm 38,000 円 43,000 円

SHIZUKU FL Ø30 cm 84,000 円 変更なし

SHIZUKU FL Ø51 cm 109,000 円 114,000 円

KUKURU FL Ø27 x H80 cm 109,000 円 変更なし

KUKURU FL Ø27 x H120 cm 139,000 円 変更なし

KUKURU FL Ø27 x H175 cm 184,000 円 変更なし